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Takimi i pestë i Këshillit Drejtues të Projektit 

 

Agjendë 

 

E premte, 21 shtator 2018 

Zyra e Këshillit të Evropës në Prishtinë 

 

Bashkëkryesues:      Agjencia kundër Korrupsionit (AKK) 

         Njësia e Inteligjencës Financiare (NJIF-K) 

 

10:00 – 10:30 Miratim i agjendës dhe përshëndetjet hyrëse:  

 

• Përfaqësuesit e AKK dhe NJIF-K 

• Përfaqësues nga zyra e BE-së 

 Përfaqësues nga Këshilli i Evropës 

 

10:30 – 10:45 Raportim mbi aktivitetet e projektit për periudhën nga Shkurt deri 

në Gusht 2018 

 

10:45 – 11:15 Vështrim i aktiviteteve të planifikuara për periudhën e ardhshme 

(me theks të veçantë në procesin e vlerësimit) 

 

11:15 – 11:45 Procesi i vlerësimit të përputhshmërisë me standardet evropiane 

dhe ndërkombëtare në fushat e Luftimit kundër korrupsionit 

(LKK) dhe Parandalimit të pastrimit të parave dhe Luftimit të 

financimit të terrorizmit (PPP/LFT): 
 

 Draft raporti i vlerësimit për LKK  

 Draft raporti i vlerësimit për PPP/LFT 

 

11:45 – 12:00 Të ndryshme/pyetje 

 

12:00 – 13:30 Drekë 

 

                                                                        

* Ky shënim është pa paragjykim të qëndrimeve mbi statusin dhe është në përputhje me Rezolutën 1244 të KS të OKB-së 

dhe Opinionin e GJND-së për Deklaratën e Pavarësisë së Kosovës. 
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